数据信息页
CUTTER 8 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于外径最大 8 mm、12 mm、14 mm 和 22 mm 的导线
的切割工具。特殊的刀片几何形状允许以最小体力对铜和
铝导线进行无挤压切割。根据 EN/IEC 60900 标准，切割
工具（KT 8 至 KT 22）还配备通过 VDE 和 GS 测试的保护
绝缘层，电压最高可达 1,000 V。
通用订货数据
版本 Cutting tool for one-hand operation
订货号 9040130000
类型 CUTTER 8
GTIN (EAN) 4008190467081
数量 1 items
编制日期 02.02.2026 01:33:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CUTTER 8 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 30 mm 深度 (英寸) 1.1811 inch
高度 65.5 mm 高度 (英寸) 2.5787 inch
宽度 185 mm 宽度 (英寸) 7.2835 inch
净重 168 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 电缆切刀，适用于直径
8mm以下的导线
类型 单手操作
切割工具
铜导线，单股，最大(AWG) 6 AWG 铜导线，单股，最大 16 mm²
铜导线，细导线，最大(AWG) 6 AWG 铜导线 - 多股，最大 16 mm²
铜导线，多股，最大(AWG) 6 AWG 铜导线，多股，最大 16 mm²
铜导线，最大 Ø 8 mm 数据电缆/电话电缆及控制电缆，最大 Ø 8 mm
铝导线，单股，最大 (mm²) 16 mm² 铝导线，多股, 最大. (AWG) 6 AWG
铝导线，多股，最大 (mm²) 16 mm² 铝导线，多股，最大 Ø 8 mm
分类
ETIM 8.0 EC000142 ETIM 9.0 EC000142
ETIM 10.0 EC000142 ECLASS 14.0 21-04-47-01
ECLASS 15.0 21-04-47-01
编制日期 02.02.2026 01:33:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2